
Kateřina V. (václavka) ID 18237 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 11:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci ....

 děkuji za Váš zájem o naše věcičky.

 Vybírejte a pokud budete potřebovat zboží přeměřit nebo budete mít nějaký dotaz, ráda odpovím (bývám na netu většinou až
navečer, dřív mám problémy se tam dostat :-)) )

 Na vyžádání držím rezervaci déle než 7 dní.

 Preferuji platbu na účet : číslo účtu 0907772113/0800, je to česká spořitelna.

 Poštovné se snažím odhadnout dle sazebníku pošty, posílám doporučeně, na dobírku je to pro obě strany nevýhodné, ale
jsem ochotna se domluvit :-). Na vaše riziko pošlu i obyčejně.

 Při odeslání balíčku vám napíši mail, že jsem vám již balíček odeslala. Dejte mi prosím také vědět, až k vám balíček dorazí.

 Jestliže budete spokojení, potěší mne Vaše fotka spokojeného zákazníka :-))))

 Přeji všem příjemné nakupování. KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

